関係各位

拝啓　貴社におかれましてはますますご隆盛のことと、心よりお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配とご指導を賜り、誠にありがとう存じます。

謹んでご報告申し上げます。この度、弊社は地域課題解決に向けた総合コンサルティング企業として「株式会社リージョナルズ」を令和＿年＿月＿日をもって設立いたす運びとなりました。
かねてより構想を温めておりましたこの新会社は、長年にわたり個人事業として培ってまいりました地方創生支援の実績を基盤に、自治体DX推進、観光資源活性化、中小企業成長戦略支援、地域人材マッチング事業を柱としてスタートいたします。

設立に際し、取引先各位、行政関係各位、金融機関各位、士業各位のご厚情とご支援に支えられ、ここに至りましたことは、まことに身に余る光栄に存じます。
特に、創業前より事業計画の策定段階から貴重なご助言を頂戴いたしました皆様のご指導なくしては、このような形で法人化を実現できませんでした。
これを機に、社員一同新たな覚悟をもって、地域社会の発展とクライアント様の事業繁栄に貢献すべく、全力で取り組んでまいる所存でございます。

今後とも、旧来の個人事業「△△地域活性化コンサルティング」と同様の信頼と実績を維持しつつ、より大規模・専門性の高いプロジェクトにも積極的に挑戦してまいります。
つきましては、新たな法人に対しましても、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

【新会社概要】
商号：株式会社リージョナル・イノベーション・パートナーズ
代表取締役：○○
設立：令和＿年＿月＿日
資本金：1,000万円
所在地：〒000-0000 兵庫県〇〇1-2-3
電話：XXX-XXX-XXXX
事業内容：地域DXコンサルティング／観光振興計画策定／中小企業支援／人材マッチング

まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申し上げます。
末筆ながら、貴社のますますのご繁栄とご関係各位のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

令和＿年＿月＿日

株式会社リージョナルズ
代表取締役　○○